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DHE MBROJTJES SOCIALE 

QENDRA KOMBËTARE E TRANSFUZIONIT TË GJAKUT 
 

 
Nr_______ Prot           Tiranë, më: ___.____2024 

 

     

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në 

Buletinin e Njoftimeve Publike) 

 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri    Qëndra Kombëtare e Transfuzionit të Gjakut 

Adresa   Rruga Lord Bajron, Laprakë, Tiranë  

Tel/Fax  +355 4 2389900 

E-mail   qktgj@shendetesia.gov.al,  

Pergjegjesi per prokurim: Matilda Bici 

Email : matilda.bici@qktgj.gov.al 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur mbi kufirin e lartë monetar. 

3.   Numri i referencës së procedurës/Lotit (eve)____ REF-97276-03-04-2024 

Loti Nr.1 - REF-97281-03-04-2024 

Loti Nr.2- REF-97284-03-04-2024 

Loti Nr.3 -REF-97286-03-04-2024 

Loti Nr.4 - REF-97288-03-04-2024 
 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje qese për mbledhjen dhe përpunimin e  

gjakut, sete dhe filtra deleukocitare, materiale mjekësore të ndryshme konsumi, sete dhe 

aksesorë” e ndarë në lote. 

 

Loti Nr.1 “Qese gjaku për mbledhjen dhe përpunimin e gjakut” 

Loti Nr.2 “Filtra Deleukocitar dhe bashkues laboratori për masat trombocitare” 

Loti Nr.3 “Materiale të ndryshme konsumi mjekësore” 

Qendra 

Kombetare e 

Transfuzionit 

te Gjakut 
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Loti Nr.4 “Sete për REVEOS, Sistemin MIRASOL për inaktivizimin viral të produkteve të gjakut 

dhe Aksesorë ngjitës për TSCD II” 

 

5. Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës: 114,486,970 (njëqind e katërmbëdhjetë milion e 

katërqind e tetëdhjetë e gjashtë mijë e nëntëqind e shtatëdhjetë) Lekë pa TVSH ose fondi limit ne 

Euro (sipas kursit të këmbimit nga BSH): 1,101,365.75 (Një milion e njëqind e një mijë e treqind e 

gjashtëdhjetë e pesë  pikë shtatëdhjetë e pesë) Euro pa Tvsh. 

 

Fondi limit Loti 1: 26,260,000 (njëzet e gjashtë milion e dyqind e gjashtëdhjetë mijë) Lekë pa 

TVSH ose fondi limit ne Euro (sipas kursit të këmbimit nga BSH): 252,621.45 (Dyqind e pesëdhjetë e 

dy mijë e gjashtëqind e njëzet e një pikë dyzet e pesë) Euro pa TVSH. 

 

Fondi limit Loti 2: 9,386,000 (nëntë milion e treqind e tetëdhjetë e gjashtë mijë) Lekë pa TVSH 

ose fondi limit ne Euro (sipas kursit të këmbimit nga BSH): 90,293.41 (nëntëdhjetë mijë e dyqind e 

nëntëdhjetë e tre pikë dyzet e një) Euro pa TVSH. 

 

Fondi limit Loti 3: 6,688,450 (gjashtë milion e gjashtëqind e tetëdhjetë e tetë mijë e katërqind e 

pesë dhjetë) Lekë pa TVSH ose fondi limit ne Euro (sipas kursit të këmbimit nga BSH): 64,342.95 

(gjashtëdhjetë e katër mijë e treqind e dyzet e dy pikë nëntë dhjetë e pesë) Euro pa TVSH. 

 

Fondi limit Loti 4: 72,152,520 (shtatëdhjetë e dy milion, e njëqind e pesëdhjetë e dy mijë, e 

pesëqind e njëzet) Lekë pa TVSH ose fondi limit ne Euro (sipas kursit të këmbimit nga BSH): 

694,109.94 (gjashtëqind e nëntëdhjetë e katër mijë e njëqind e nëntë pikë nëntëdhjetë e katër) Euro pa 

TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj duke filluar nga 

data e nënshkrimit te Marrveshjes kuadër. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 05/04/2024  Ora:11:00 

 

 

 

 

 

Drejtor 

Irena SEFERI 

 
 
 

 

 
 

 

 
 


